DATA SHEET
vigilo
SOFTWARE DI RICEZIONE E CENTRALIZZAZIONE ALLARMI
KSI7810050.000 – KSI7810500.000 – KSI7810050.001 – KSI7810500.001
INTRODUZIONE
vigilo è il software di ricezione allarmi e centralizzazione Ksenia Security.
Grazie all’enorme opportunità offerta dalle proprie centrali lares IP che si connettono direttamente

KSI7810050.000 – KSI7810500.000 – KSI7810050.001 – KSI7810500.001
COME ORDINARE
Prodotto Finito Ksenia
KSI7810050.000 – KSI7810500.000 – KSI7810050.001 – KSI7810500.001
PARTI INCLUSE
CODICE PRODOTTO NUMERO DESCRIZIONE
KSI7810050.000 1  Software vigilo – fino a 50 impianti
KSI7810500.000 1 Software vigilo pro  – fino a 500 impianti
KSI7810050.001 1 Kit vigilo (Plug&Play fino a 50 impianti)
KSI7810500.001 1 Kit vigilo (Plug&Play fino a 500 impianti)
 1 Manuale di Installazione e programmazione
(scaricabile dal sito www.kseniasecurity.com)
ACCESSORI OPZIONALI
CODICE PRODOTTO NUMERO DESCRIZIONE
KSI7810000.000 1 Contratto di assistenza online per un anno
(successivo al primo)
KSI7810000.100 1 Ticket per ogni assistenza tecnica fuori contratto
CERTIFICAZIONI
REGIONE CERTIFICAZIONE
Europa CE - RoHS
DATA SHEET
vigilo
SOFTWARE DI RICEZIONE E CENTRALIZZAZIONE ALLARMI
KSI7810050.000 – KSI7810500.000 – KSI7810050.001 – KSI7810500.001
RISPETTO DELL'AMBIENTE
vigilo è stato progettato e realizzato con le seguenti caratteristiche per ridurne l'impatto
ambientale: